1

证券代码：300456         证券简称：赛微电子        公告编号：2021-070

北京赛微电子股份有限公司

关于参股子公司完成工商注册登记的公告

北京赛微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 31 日召开

的第四届董事会第十一次会议审议通过了《关于控股子公司对外投资设立参股子

公司的议案》，同意公司控股子公司青岛聚能创芯微电子有限公司与山东嘉俊投

资管理有限公司共同投资设立参股子公司，主要目的在于进一步完善氮化镓

（GaN）业务的全产业链 IDM（垂直整合制造）布局，在现有产业链合作基础上

进一步加强产能保障，把握 GaN业务发展的关键机遇窗口，逐步形成自主可控、

全本土化、可持续拓展的 GaN材料、设计、制造能力，促进公司第三代半导体业

务的长远发展。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 1 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关文件。

近日，该参股子公司已在青州市行政审批服务局完成工商注册登记及其他相

关手续，并领取了《营业执照》，登记的相关信息如下：

1、统一社会信用代码：91370781MA944G0H1F

2、名称：青州聚能国际半导体制造有限公司

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：山东省潍坊市青州市经济开发区荣利街 1789号

5、法定代表人：刘希鹏

6、注册资本：壹拾亿元整

7、成立日期：2021年 05月 18日

8、经营范围：一般项目：半导体分立器件制造；集成电路设计；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广：电子产品销售。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：货物进出

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

口；进出口代理；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

特此公告。

北京赛微电子股份有限公司董事会

2021年 5月 18日

	1、统一社会信用代码：91370781MA944G0H1F
	2、名称：青州聚能国际半导体制造有限公司
	3、类型：其他有限责任公司
	4、住所：山东省潍坊市青州市经济开发区荣利街1789号
	5、法定代表人：刘希鹏
	6、注册资本：壹拾亿元整
	7、成立日期：2021年05月18日
	8、经营范围：一般项目：半导体分立器件制造；集成电路设计；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广：电子产品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：货物进出口；进出口代理；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）